
 

                    
                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ  Πάτρα,        31/12/2015 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 Αρ. Πρωτ. : 352780/3099 
Σχετ.          344118/2999 
                 345218/3024 
                 345267/3026 
                 345426/3029 

ΤΜΗΜΑ  
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ 

  

Ταχ. ∆/νση 
 
Τ.Κ. 
Πληροφ. 
Τηλέφωνο 
Φάξ 
e-mail 

: 
 
: 
: 
: 
: 

ΝΕΟ Πατρών– 
Αθηνών 32 & Αµερικής  
26441 ΠΑΤΡΑ 
κα Αικ. Σκούντζου 
2613.613624 
2613.613605 
dap@pde.gov.gr 

  

 
  

ΘΕΜΑ : Παράταση προθεσµίας για την υποβολή προτάσεων  έργων 
– παρεµβάσεων του Υποπρογράµµατος 1 «Υποδοµές 
Αποκατάστασης Πυρόπληκτων Περιοχών» του Ειδικού 
Αναπτυξιακού Προγράµµατος (ΕΑΠ) «Ολοκληρωµένη 
Παρέµβαση στις πυρόπληκτες περιοχές της Περιφέρειας 
∆υτικής Ελλάδας – Ηλεία». 

 

 

Ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Ελλάδος 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Την ΑΠ 291272/2650/04-11-2015/∆ιΑΠ Π∆Ε (Α∆Α : 7Η8Λ7Λ6-ΚΛΦ) Ανοιχτή 

Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων  έργων – παρεµβάσεων του 

Υποπρογράµµατος 1 «Υποδοµές Αποκατάστασης Πυρόπληκτων Περιοχών» 

του Ειδικού Αναπτυξιακού Προγράµµατος (ΕΑΠ) «Ολοκληρωµένη Παρέµβαση 

στις πυρόπληκτες περιοχές της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας – Ηλεία»,  

2. Το Αίτηµα Παράτασης µε ΑΠ 13933/21-12-2015/Γρ. ∆ηµάρχου Αρχ. 

Ολυµπίας, 

3. Το Αίτηµα Παράτασης µε ΑΠ 19128/22-12-2015/Τµ. Μελετών ∆. Ανδραβίδας-

Κυλλήνης, 

4. Το Αίτηµα Παράτασης µε ΑΠ 15730/17-12-2015/∆ΤΥ Π&Π ∆. Πηνειού και 

5. Το Αίτηµα Παράτασης µε ΑΠ 13737/21-12-2015/∆ΤΥ ∆. Ανδρίτσαινας-

Κρεστένων, 

 

και σύµφωνα µε τα αναφερόµενα στα ανωτέρω σχετικά υποβληθέντα Αιτήµατα 

Παράτασης ∆ικαιούχων ΟΤΑ Α΄Βαθµού του Υποπρογράµµατος 1, 

 

   

ΑΔΑ: 7ΚΩ87Λ6-ΜΤ2



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την παράταση προθεσµίας της ΑΠ 291272/2650/04-11-2015/∆ιΑΠ Π∆Ε (Α∆Α : 

7Η8Λ7Λ6-ΚΛΦ) Ανοικτής Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων έργων – 

παρεµβάσεων του Υποπρογράµµατος 1 «Υποδοµές Αποκατάστασης Πυρόπληκτων 

Περιοχών» του Ειδικού Αναπτυξιακού Προγράµµατος (ΕΑΠ) «Ολοκληρωµένη 

Παρέµβαση στις πυρόπληκτες περιοχές της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας – 

Ηλεία», µέχρι την ∆ευτέρα 29 Φεβρουαρίου 2016. 

 

 

 

 

Ο Περιφερειάρχης ∆υτικής Ελλάδος 

 

 

Απόστολος Κατσιφάρας 

 

ΑΔΑ: 7ΚΩ87Λ6-ΜΤ2


		2015-12-31T11:40:21+0200
	Athens




